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Késhilli Gjygésor i Kosovés, né mbéshtetje té nenit 29 paragrafi 2, té Ligjit (Mr. 03 /L-223) pér Késhillin
Gjvgésor té Kosoviés, me daté 13 gusht 2015, miraton:

) RREGULLOREN Nr. 13/2015
PER ORGANIZIMIN E BRENDSHEM DHE SISTEMATIZIMIN E
VENDEVE TI PUNES NE NJESIN E SHQYRTIMIT TE PERFORMANCES SE GJYQESORIT

Neni 1
Q&éllimi

Kjo Rregullore ka pér géllim pércaktimin ¢ organizimit t& brendshém dhe Sistematizimin e vendeve t& punés

ni Njésiné pér Shgyrtimin e Performancés sé Gjygésorit {mé tutje: NjShPG{).
L T

Neni 2
Fushéveprimi

Kjo Rregullore zbatohet pér NjShPGj, ku detyrat dhe pérgjegjésité ¢ sé cilés pércaktohen me legjislacionin ne
fugi.

Neni 3
Struktura organizative e NjShPGj

Strukturé organizative e NjShPGj éshté Zyra e Drejtorit, e cila pérbghet prej 7 (shtaté) personave té punésuar.
Neni 4
Zyra e Drejtorit

4.1 Zyra e Drejtorit pérhéhet nga:

4.1.1  Drejtori;

4.1.2  Zyrtarét e Shoyrtimit t& Performancés sé Gjyqésorit, dhe

4.1.3  Personeli Profesional dhe Tekniko/Administrativ.
4.2 Detyrat dhe pérgjegiésité e Drejtorit pércaktohen me Ligjin pér Késhillin Giygésor té Kosovés,

4.3 Detyrat dhe pérgjegjésilé e Zyrtaréve Shoyrtues té Performanceés Gjvgésore & NjShPGj pércaktohen
me aktel & brendshme té& NJSHPG]-sé dhe Ligjin mbi shérbimin civil.

4.4 Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ personelit profesional dhe tekniko/administrativ té Administratés
pércaktohen me akte té brendshme té M|SHPG]-sé dhe Ligjin mbi shérbimin civil,




4.5 Numri f té punésuarve né Zyrén e Drejtorit éshté shtatg (7).
MNeni 5
Organogrami i NjShPGj

Pjesé pérhérése e késaj Rregullore 8shté edhe Organogrami i NjShPGj i paragitur si Shtojeé e késaj
Rregullore.

MNeni 6
Hyrja né fuqi

Kjo Rregullore hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Késhillit Giyqgésor L& Kosoves.

Prishting, f-%/p?/ "fo“"r

Enver Peci
Kryesues
Késhilli Giyvuyésori Kosovés
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